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U.S. ETF Ranking AUM Top-100 / MONTHLY

Symbol Name AUM 12月 / yen AUM 1月 / yen 増減額 増減率

1 SPY SPDR S&P 500 ETF Trust 62,642,300,000,000 63,020,000,000,000 377,700,000,000 0.60%

2 VOO Vanguard S&P 500 ETF 58,618,900,000,000 62,575,000,000,000 3,956,100,000,000 6.75%

3 IVV iShares Core S&P 500 ETF 58,821,100,000,000 60,287,400,000,000 1,466,300,000,000 2.49%

4 VTI Vanguard Total Stock Market ETF 45,817,700,000,000 47,730,600,000,000 1,912,900,000,000 4.18%

5 QQQ Invesco QQQ Trust Series I 32,170,100,000,000 33,305,300,000,000 1,135,200,000,000 3.53%

6 VUG Vanguard Growth ETF 15,678,200,000,000 16,158,200,000,000 480,000,000,000 3.06%

7 VEA Vanguard FTSE Developed Markets ETF 13,349,700,000,000 14,198,300,000,000 848,600,000,000 6.36%

8 VTV Vanguard Value ETF 12,809,100,000,000 13,566,000,000,000 756,900,000,000 5.91%

9 IEFA iShares Core MSCI EAFE ETF 11,799,300,000,000 12,465,500,000,000 666,200,000,000 5.65%

10 BND Vanguard Total Bond Market ETF 12,113,200,000,000 12,358,500,000,000 245,300,000,000 2.03%

11 AGG iShares Core U.S. Aggregate Bond ETF 11,984,100,000,000 12,166,100,000,000 182,000,000,000 1.52%

12 IWF iShares Russell 1000 Growth ETF 10,738,700,000,000 10,731,100,000,000 -7,600,000,000 -0.07%

13 IJH iShares Core S&P Mid-Cap ETF 9,457,490,000,000 9,762,120,000,000 304,630,000,000 3.22%

14 VIG Vanguard Dividend Appreciation ETF 8,721,390,000,000 8,991,400,000,000 270,010,000,000 3.10%

15 IJR iShares Core S&P Small-Cap ETF 8,736,410,000,000 8,873,840,000,000 137,430,000,000 1.57%

16 VGT Vanguard Information Technology ETF 8,549,410,000,000 8,733,020,000,000 183,610,000,000 2.15%

17 GLD SPDR Gold Shares 7,316,690,000,000 8,138,830,000,000 822,140,000,000 11.24%

18 VWO Vanguard FTSE Emerging Markets ETF 7,963,990,000,000 8,134,980,000,000 170,990,000,000 2.15%

19 IEMG iShares Core MSCI Emerging Markets ETF 7,817,340,000,000 8,060,920,000,000 243,580,000,000 3.12%

20 VXUS Vanguard Total International Stock ETF 7,492,960,000,000 7,881,030,000,000 388,070,000,000 5.18%

21 VO Vanguard Mid-Cap ETF 7,241,430,000,000 7,685,930,000,000 444,500,000,000 6.14%

22 XLK Technology Select Sector SPDR Fund 7,339,620,000,000 7,432,600,000,000 92,980,000,000 1.27%

23 RSP Invesco S&P 500R Equal Weight ETF 7,191,760,000,000 7,427,540,000,000 235,780,000,000 3.28%

24 IWM iShares Russell 2000 ETF 7,207,100,000,000 7,323,160,000,000 116,060,000,000 1.61%

25 SCHD Schwab US Dividend Equity ETF 6,528,680,000,000 6,757,610,000,000 228,930,000,000 3.51%

26 ITOT iShares Core S&P Total U.S. Stock Market ETF 6,443,240,000,000 6,663,940,000,000 220,700,000,000 3.43%

27 VB Vanguard Small Cap ETF 6,323,840,000,000 6,575,820,000,000 251,980,000,000 3.98%

28 BNDX Vanguard Total International Bond ETF 6,196,200,000,000 6,308,350,000,000 112,150,000,000 1.81%

29 IWD iShares Russell 1000 Value ETF 6,284,880,000,000 6,227,550,000,000 -57,330,000,000 -0.91%

30 VYM Vanguard High Dividend Yield Index ETF 5,955,210,000,000 6,157,220,000,000 202,010,000,000 3.39%

31 SPLG SPDR Portfolio S&P 500 ETF 5,373,650,000,000 5,911,420,000,000 537,770,000,000 10.01%

32 IVW iShares S&P 500 Growth ETF 5,686,960,000,000 5,899,610,000,000 212,650,000,000 3.74%

33 IBIT iShares Bitcoin Trust ETF 5,214,590,000,000 5,712,090,000,000 497,500,000,000 9.54%

34 EFA iShares MSCI EAFE ETF 5,317,720,000,000 5,628,280,000,000 310,560,000,000 5.84%

35 XLF Financial Select Sector SPDR Fund 4,818,890,000,000 5,390,320,000,000 571,430,000,000 11.86%

36 SCHX Schwab U.S. Large-Cap ETF 5,173,510,000,000 5,369,280,000,000 195,770,000,000 3.78%

37 TLT iShares 20+ Year Treasury Bond ETF 5,054,000,000,000 5,213,000,000,000 159,000,000,000 3.15%

38 QUAL iShares MSCI USA Quality Factor ETF 4,961,170,000,000 5,132,350,000,000 171,180,000,000 3.45%

39 VCIT Vanguard Intermediate-Term Corporate Bond ETF 4,874,820,000,000 4,891,460,000,000 16,640,000,000 0.34%

40 QQQM Invesco NASDAQ 100 ETF 3,932,660,000,000 4,351,590,000,000 418,930,000,000 10.65%

41 VT Vanguard Total World Stock ETF 4,205,510,000,000 4,298,850,000,000 93,340,000,000 2.22%

42 SCHF Schwab International Equity ETF 3,984,760,000,000 4,227,670,000,000 242,910,000,000 6.10%

43 VV Vanguard Large Cap ETF 3,925,470,000,000 4,215,620,000,000 290,150,000,000 7.39%

44 MUB iShares National Muni Bond ETF 4,035,840,000,000 4,031,140,000,000 -4,700,000,000 -0.12%

45 IWR iShares Russell Midcap ETF 3,841,260,000,000 4,016,980,000,000 175,720,000,000 4.57%

46 IWB iShares Russell 1000 ETF 4,025,930,000,000 3,977,050,000,000 -48,880,000,000 -1.21%

47 VEU Vanguard FTSE All-World ex-US Index Fund 3,753,680,000,000 3,935,630,000,000 181,950,000,000 4.85%

48 SCHG Schwab U.S. Large-Cap Growth ETF 3,748,890,000,000 3,931,950,000,000 183,060,000,000 4.88%

49 IXUS iShares Core MSCI Total International Stock ETF 3,742,090,000,000 3,923,290,000,000 181,200,000,000 4.84%

50 DIA SPDR Dow Jones Industrial Average ETF Trust 3,742,950,000,000 3,920,430,000,000 177,480,000,000 4.74%
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51 JEPI JPMorgan Equity Premium Income Fund 3,715,800,000,000 3,902,160,000,000 186,360,000,000 5.02%

52 XLV Health Care Select Sector SPDR Fund 3,630,650,000,000 3,793,420,000,000 162,770,000,000 4.48%

53 BIL SPDR Bloomberg 1-3 Month T-Bill ETF 3,610,540,000,000 3,728,640,000,000 118,100,000,000 3.27%

54 MBB iShares MBS ETF 3,563,260,000,000 3,688,060,000,000 124,800,000,000 3.50%

55 IAU iShares Gold Trust 3,293,100,000,000 3,666,790,000,000 373,690,000,000 11.35%

56 VTEB Vanguard Tax-Exempt Bond ETF 3,565,790,000,000 3,609,850,000,000 44,060,000,000 1.24%

57 SPYG SPDR Portfolio S&P 500 Growth ETF 3,435,460,000,000 3,585,720,000,000 150,260,000,000 4.37%

58 VCSH Vanguard Short-Term Corporate Bond ETF 3,465,300,000,000 3,561,000,000,000 95,700,000,000 2.76%

59 IVE iShares S&P 500 Value ETF 3,486,450,000,000 3,558,230,000,000 71,780,000,000 2.06%

60 VNQ Vanguard Real Estate ETF 3,403,280,000,000 3,548,980,000,000 145,700,000,000 4.28%

61 DFAC Dimensional U.S. Core Equity 2 ETF 3,242,530,000,000 3,373,920,000,000 131,390,000,000 4.05%

62 SCHB Schwab U.S. Broad Market ETF 3,268,180,000,000 3,365,950,000,000 97,770,000,000 2.99%

63 SGOV iShares 0-3 Month Treasury Bond ETF 2,962,740,000,000 3,358,000,000,000 395,260,000,000 13.34%

64 XLE Energy Select Sector SPDR Fund 3,307,970,000,000 3,314,990,000,000 7,020,000,000 0.21%

65 BSV Vanguard Short-Term Bond ETF 3,338,640,000,000 3,296,070,000,000 -42,570,000,000 -1.28%

66 IUSB iShares Core Total USD Bond Market ETF 3,181,740,000,000 3,239,670,000,000 57,930,000,000 1.82%

67 IEF iShares 7-10 Year Treasury Bond ETF 3,145,730,000,000 3,218,880,000,000 73,150,000,000 2.33%

68 VBR Vanguard Small Cap Value ETF 3,100,680,000,000 3,178,320,000,000 77,640,000,000 2.50%

69 DGRO iShares Core Dividend Growth ETF 3,005,600,000,000 3,150,290,000,000 144,690,000,000 4.81%

70 VGIT Vanguard Intermediate-Term Treasury ETF 3,050,980,000,000 3,086,770,000,000 35,790,000,000 1.17%

71 LQD iShares iBoxx $ Investment Grade Corporate Bond ETF 2,910,800,000,000 3,064,640,000,000 153,840,000,000 5.29%

72 JPST JPMorgan Ultra-Short Income ETF 2,804,310,000,000 3,005,880,000,000 201,570,000,000 7.19%

73 GOVT iShares U.S. Treasury Bond ETF 2,929,140,000,000 2,946,260,000,000 17,120,000,000 0.58%

74 VONG Vanguard Russell 1000 Growth ETF 2,522,940,000,000 2,670,110,000,000 147,170,000,000 5.83%

75 MGK Vanguard Mega Cap Growth ETF 2,517,030,000,000 2,587,120,000,000 70,090,000,000 2.78%

76 SPYV SPDR Portfolio S&P 500 Value ETF 2,453,470,000,000 2,535,610,000,000 82,140,000,000 3.35%

77 TQQQ ProShares UltraPro QQQ 2,551,540,000,000 2,522,760,000,000 -28,780,000,000 -1.13%

78 COWZ Pacer US Cash Cows 100 ETF 2,484,890,000,000 2,520,800,000,000 35,910,000,000 1.45%

79 MDY SPDR S&P Midcap 400 ETF Trust 2,435,500,000,000 2,481,280,000,000 45,780,000,000 1.88%

80 XLY Consumer Discretionary Select Sector SPDR Fund 2,319,100,000,000 2,394,730,000,000 75,630,000,000 3.26%

81 USMV iShares MSCI USA Min Vol Factor ETF 2,262,510,000,000 2,366,810,000,000 104,300,000,000 4.61%

82 JEPQ JPMorgan NASDAQ Equity Premium Income ETF 2,105,610,000,000 2,320,120,000,000 214,510,000,000 10.19%

83 SMH VanEck Semiconductor ETF 2,350,640,000,000 2,312,300,000,000 -38,340,000,000 -1.63%

84 SHY iShares 1-3 Year Treasury Bond ETF 2,262,540,000,000 2,305,640,000,000 43,100,000,000 1.90%

85 SPDW SPDR Portfolio Developed World ex-US ETF 2,016,650,000,000 2,275,220,000,000 258,570,000,000 12.82%

86 VXF Vanguard Extended Market ETF 2,131,680,000,000 2,250,010,000,000 118,330,000,000 5.55%

87 XLI Industrial Select Sector SPDR Fund 2,069,150,000,000 2,204,560,000,000 135,410,000,000 6.54%

88 XLC Communication Services Select Sector SPDR Fund 2,015,250,000,000 2,197,450,000,000 182,200,000,000 9.04%

89 IUSG iShares Core S&P U.S. Growth ETF 2,132,540,000,000 2,154,110,000,000 21,570,000,000 1.01%

90 BIV Vanguard Intermediate-Term Bond ETF 2,072,560,000,000 2,149,480,000,000 76,920,000,000 3.71%

91 VGSH Vanguard Short-Term Treasury ETF 2,093,190,000,000 2,118,790,000,000 25,600,000,000 1.22%

92 IGSB iShares 1-5 Year Investment Grade Corporate Bond ETF 2,086,950,000,000 2,118,480,000,000 31,530,000,000 1.51%

93 EFV iShares MSCI EAFE Value ETF n/a 2,047,080,000,000 n/a n/a

94 JAAA Janus Henderson AAA CLO ETF n/a 2,046,420,000,000 n/a n/a

95 FBTC Fidelity Wise Origin Bitcoin Fund n/a 2,045,480,000,000 n/a n/a

96 IYW iShares U.S. Technology ETF 1,978,810,000,000 2,037,960,000,000 59,150,000,000 2.99%

97 VBK Vanguard Small Cap Growth ETF 1,953,820,000,000 2,037,440,000,000 83,620,000,000 4.28%

98 SDY SPDR S&P Dividend ETF 2,008,100,000,000 2,007,960,000,000 -140,000,000 -0.01%

99 IUSV iShares Core S&P U.S. Value ETF 1,977,990,000,000 2,002,040,000,000 24,050,000,000 1.22%

100 DVY iShares Select Dividend ETF 1,992,870,000,000 1,990,010,000,000 -2,860,000,000 -0.14%

Symbol Name AUM 12月 / yen AUM 1月 / yen 増減額 増減率

93 EFV iShares MSCI EAFE Value ETF n/a 2,047,080,000,000 n/a n/a

94 JAAA Janus Henderson AAA CLO ETF n/a 2,046,420,000,000 n/a n/a

95 FBTC Fidelity Wise Origin Bitcoin Fund n/a 2,045,480,000,000 n/a n/a

2025年1月新規ランクイン銘柄
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Symbol Name AUM 12月 / yen AUM 1月 / yen 増減額 増減率

2 VOO Vanguard S&P 500 ETF 58,618,900,000,000 62,575,000,000,000 3,956,100,000,000 6.75%

4 VTI Vanguard Total Stock Market ETF 45,817,700,000,000 47,730,600,000,000 1,912,900,000,000 4.18%

3 IVV iShares Core S&P 500 ETF 58,821,100,000,000 60,287,400,000,000 1,466,300,000,000 2.49%

5 QQQ Invesco QQQ Trust Series I 32,170,100,000,000 33,305,300,000,000 1,135,200,000,000 3.53%

7 VEA Vanguard FTSE Developed Markets ETF 13,349,700,000,000 14,198,300,000,000 848,600,000,000 6.36%

17 GLD SPDR Gold Shares 7,316,690,000,000 8,138,830,000,000 822,140,000,000 11.24%

8 VTV Vanguard Value ETF 12,809,100,000,000 13,566,000,000,000 756,900,000,000 5.91%

9 IEFA iShares Core MSCI EAFE ETF 11,799,300,000,000 12,465,500,000,000 666,200,000,000 5.65%

35 XLF Financial Select Sector SPDR Fund 4,818,890,000,000 5,390,320,000,000 571,430,000,000 11.86%

31 SPLG SPDR Portfolio S&P 500 ETF 5,373,650,000,000 5,911,420,000,000 537,770,000,000 10.01%

Symbol Name AUM 12月 / yen AUM 1月 / yen 増減額 増減率

29 IWD iShares Russell 1000 Value ETF 6,284,880,000,000 6,227,550,000,000 -57,330,000,000 -0.91%

46 IWB iShares Russell 1000 ETF 4,025,930,000,000 3,977,050,000,000 -48,880,000,000 -1.21%

65 BSV Vanguard Short-Term Bond ETF 3,338,640,000,000 3,296,070,000,000 -42,570,000,000 -1.28%

83 SMH VanEck Semiconductor ETF 2,350,640,000,000 2,312,300,000,000 -38,340,000,000 -1.63%

77 TQQQ ProShares UltraPro QQQ 2,551,540,000,000 2,522,760,000,000 -28,780,000,000 -1.13%

12 IWF iShares Russell 1000 Growth ETF 10,738,700,000,000 10,731,100,000,000 -7,600,000,000 -0.07%

44 MUB iShares National Muni Bond ETF 4,035,840,000,000 4,031,140,000,000 -4,700,000,000 -0.12%

100 DVY iShares Select Dividend ETF 1,992,870,000,000 1,990,010,000,000 -2,860,000,000 -0.14%

98 SDY SPDR S&P Dividend ETF 2,008,100,000,000 2,007,960,000,000 -140,000,000 -0.01%

64 XLE Energy Select Sector SPDR Fund 3,307,970,000,000 3,314,990,000,000 7,020,000,000 0.21%

Symbol Name AUM 12月 / yen AUM 1月 / yen 増減額 増減率

63 SGOV iShares 0-3 Month Treasury Bond ETF 2,962,740,000,000 3,358,000,000,000 395,260,000,000 13.34%

85 SPDW SPDR Portfolio Developed World ex-US ETF 2,016,650,000,000 2,275,220,000,000 258,570,000,000 12.82%

35 XLF Financial Select Sector SPDR Fund 4,818,890,000,000 5,390,320,000,000 571,430,000,000 11.86%

55 IAU iShares Gold Trust 3,293,100,000,000 3,666,790,000,000 373,690,000,000 11.35%

17 GLD SPDR Gold Shares 7,316,690,000,000 8,138,830,000,000 822,140,000,000 11.24%

40 QQQM Invesco NASDAQ 100 ETF 3,932,660,000,000 4,351,590,000,000 418,930,000,000 10.65%

82 JEPQ JPMorgan NASDAQ Equity Premium Income ETF 2,105,610,000,000 2,320,120,000,000 214,510,000,000 10.19%

31 SPLG SPDR Portfolio S&P 500 ETF 5,373,650,000,000 5,911,420,000,000 537,770,000,000 10.01%

33 IBIT iShares Bitcoin Trust ETF 5,214,590,000,000 5,712,090,000,000 497,500,000,000 9.54%

88 XLC Communication Services Select Sector SPDR Fund 2,015,250,000,000 2,197,450,000,000 182,200,000,000 9.04%

Symbol Name AUM 12月 / yen AUM 1月 / yen 増減額 増減率

83 SMH VanEck Semiconductor ETF 2,350,640,000,000 2,312,300,000,000 -38,340,000,000 -1.63%

65 BSV Vanguard Short-Term Bond ETF 3,338,640,000,000 3,296,070,000,000 -42,570,000,000 -1.28%

46 IWB iShares Russell 1000 ETF 4,025,930,000,000 3,977,050,000,000 -48,880,000,000 -1.21%

77 TQQQ ProShares UltraPro QQQ 2,551,540,000,000 2,522,760,000,000 -28,780,000,000 -1.13%

29 IWD iShares Russell 1000 Value ETF 6,284,880,000,000 6,227,550,000,000 -57,330,000,000 -0.91%

100 DVY iShares Select Dividend ETF 1,992,870,000,000 1,990,010,000,000 -2,860,000,000 -0.14%

44 MUB iShares National Muni Bond ETF 4,035,840,000,000 4,031,140,000,000 -4,700,000,000 -0.12%

12 IWF iShares Russell 1000 Growth ETF 10,738,700,000,000 10,731,100,000,000 -7,600,000,000 -0.07%

98 SDY SPDR S&P Dividend ETF 2,008,100,000,000 2,007,960,000,000 -140,000,000 -0.01%

64 XLE Energy Select Sector SPDR Fund 3,307,970,000,000 3,314,990,000,000 7,020,000,000 0.21%

当サイトの各種掲載情報やコンテンツは、株式投資関連の情報をわかりやすく伝えることを目的としたものであり、投資勧誘を目的にしたもので
はありません。実際に投資を行う際は、当サイトの情報に依存して投資判断を下すことはお控え下さい。
株式や先物取引・オプション取引・差金決済取引・外国為替証拠金取引などの金融商品取引は元本割れリスクや多額の損失を出す恐れがあり
ます。投資に関する最終判断の決定は全てご自身の判断、自己責任で行うようお願い申し上げます。
各種掲載情報やコンテンツ内容によって起因するトラブルや発生した損害等につきまして当サイトは一切の責任を負わないものとします。
また当サイトからリンクやバナーなどによって他サイトに移動された場合、移動先サイトで提供される情報やサービス等についても一切の責任を
負わないものとします。予めご了承お願い申し上げます。
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※運用資産残高（AUM）は、1ドル100円で算出しています。


